Noverint universi presentium inspectores, quod nos Dielhericos miles, Switgenu

et Gerhardns fralres dicti de Ubestat, necnon Fddericiis dictus Vischer, filius

niaterlere prediotonim fratrum de Ubestal, omni iuri et aolioni, inpetitioni et requi-

silioni necnon Htilms atquc dissensionibus quibnscumqne nobis usquc in liodierniun

fiiorii roiipetenlihus (juüvis modo, conmuniler vel divisim, erga civos et eivilatera

S|jirenscm ac omnes incolas eiusdein civitatis et eorum udiutores quoscumque, pro

nobis ei nostris Leredibus ac adiuloribus universis renuatiavimus et preseutibus

rennntiamua aimpliciter et- ezpresse, iarantes et promiUentea per ioramentum a

Dobia et quolibet noalnim preatitum oorporaliter, plenam paeem et firmam ooncor-

diam super premissis cum diclis . . civibus, incolis et adiuloribus civitatis Spirensis

necnon ipsa civitatc Spirensi hal>ere bonivole et observare inviolabiliter pro nobis

et nostris beredibus ac adiuloribus, ul est dictiun, fraudc et dolo yienitus circum-

scriptis, et reconguoscinius nos nicbil iuris et uctiouis habere quouiodolibet in eisdem.

In quorum evidenliam atque robur prcsentes litteras venerabilis domini S. de

liebtenberg, dei gralia electi Spirenaia, atque nobUium dominomm Eberbardi comitia

de Wirtenbei;g et G. domini de Winsperg sigillia rogavimus conmuiiiri. Ad hec nos

Dietericus et Swilgerus predicli sigUIa noslra appendimus huic scripto, quibus nos

reliqui predicli ulimur in premissis, qiiia sif^illa propria non habcraus. El nos S.,

dei gratia elcclus Spirensis, nosque Kberburdus cuiucs di- W irlfuberg et (1. de

Winsperg, proviucialis citra Kenura, sigilla nostrn ad preces prediclorum Iralrum .

.

de Ubeatat et . . dioti Viadier appendia^us buic scnpio in teatimonium praniaaonim.

Datnm anno domini MGGG terao, in vigilia penteooates.

1313 Aug. 80. m.
Ihr Speyerer Bürger CcMvätu de Oebmia, Verwalter der AL Oeistp/rände,

eemuetei ein dertelöe» ffeAffriyee Htau ttm Heimarkt.

Orig, im B&rgerlwspOai M Speyer, F. 133, /tue. 41, pgt^ mit antf^äiigtem, wenig veriettim

Bi^ de$ biidtif/Oim OerkMM.

ludioes curie Spiieons. Norerint univmi preBeodam inspectores, quod CUnndos de

(lohiinba consul, civis Spirensis, procurator bcginarum ot pcrsonaruin sancli Spiritus, coram

nobi« in iigura iadicii constilutus auoo douüni MGCC tei-ciu, feria (ercia «nte Baiiboiomei
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u|ioäluli, lucavit lU-'^lo loca<'ioiiis lilulu iiutuiiie |)tir8oiiaruin intiliclaruin et sc locaüsc publice